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30.611,30.612819

30.611

Thurnen, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.321 Æ
Toffen, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.321 Æ
Köniz, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.631 Æ

Riggisberg, Post I
Helgisried-Rohrbach, Post
Wislisau, Wirtschaft
Rüschegg Graben, Kreuzung
Rüschegg Heubach, Post
Rüschegg Gambach, Hirschhorn
Rüschegg Gambach, Dorf
Mamishaus, Wyden Schulhaus
Mamishaus, Dorf
Schwarzenburg, Bahnhof J Æ
Schwarzenburg
Bern 306 Æ

Ä
3520
4520

R
R

1721
2121

RR
61164

0321
1621

R
R

0022
0422

61168

1821
5921

0023
0423

61170

1822
5922

Sp
ätere

Fah
rten

sieh
e

w
w

w
.m

o
o

n
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er.ch
Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 611 Richtung Riggisberg
Schwarzenburg: Bahnhof,
Thunstrasse
Mamishaus: Schönentannen,
Hofstatt, Dorf, Abzw. Borbezried,
Wengerli, Wyden Schulhaus
Rüschegg Gambach: Bärenwart,
Dorf, Linde (nur Richtung
Riggisberg), Hirschorn
Rüschegg-Heubach:
Längenboden, Post
Rüschegg-Graben: Rütiplötsch,
Graben
Wislisau: Wirtschaft
Helgisried - Rohrbach Schulhaus,
Säge (nur Richtung Riggisberg),
Post, Lauimatt
Riggisberg: Beissern, Otzenbach,
Post
Helgisried: Lauimatt
Riggisberg: Otzenbach, Beissern

ä Alle Kurseâ 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
postautostation@postauto.ch

30.612 Schwarzenburg–Guggisberg–Milken–Schwarzenburg (Linie 612) û

Bern 306
Schwarzenburg Æ

Schwarzenburg, Bahnhof J
Riedstätt, Post
Guggisberg, Kalchstätten
Guggisberg, Post
Riffenmatt, Kreuzung
Milken, Dorf
Riffenmatt, Kreuzung
Guggisberg, Post
Guggisberg, Kalchstätten
Riedstätt, Post
Schwarzenburg, Bahnhof J Æ
Schwarzenburg
Bern 306 Æ

ì

066

126
176
216
246
276
396

R

R

61202

416
167

RR

365
116

136

196
246
286
316
346
466

\

\

61202

486
247

366
426
456
486
516
566

097

R

R

61201

117
457

RR

066
416

436
496
526
556
586
037

167

\

\

61201

187
547

366
117

137

197
247
287
317
347
467

U

U

612066?

487
248

277
307
337

R
R

61404

067
417

437
497
527
557
587
038

168

R

R

61205

188
548

069
419

439
499
529
559
589
0310

1610

61209

0210
0510
1610

32301ª

1810
5410

369
1110

2010
2610
2910

32302ª

0610
4110

4310

4910
5410
5810
0111
0411
1611

V

V

61208

1811
5411

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 612 Richtung Guggisberg-
Milken-Schwarzenburg
Schwarzenburg: Bahnhof, Spital,
Brüllen, Waldgasse, Büblern
Riedstätt: ob dem Wald, Post
Guggisberg: Kalchstätten,
Kirchhalten, Sand, Post
Riffenmatt: Giebel, Kreuzung,
Schwendi, Neuenmatt
Milken: Steinern, Dorf, Zumholz,
Hofland
Schwarzenburg: Zelg,
Milkenstrasse, Bahnhof

ª Velotransport:
Reservation erforderlich. Für
Veloreservation wenden Sie sich
bitte an: Tel. 031 808 15 15 (8-17
Uhr

ä Alle Kurseâ 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
postautostation@postauto.ch

6? Anschlüsse können maximal 3
Minuten abgewartet werden
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30.612,30.613 820

30.612 Schwarzenburg–Guggisberg–Milken–Schwarzenburg (Linie 612) û

Bern 306
Schwarzenburg Æ

Schwarzenburg, Bahnhof J
Riedstätt, Post
Guggisberg, Kalchstätten
Guggisberg, Post
Riffenmatt, Kreuzung
Milken, Dorf
Riffenmatt, Kreuzung
Guggisberg, Post
Guggisberg, Kalchstätten
Riedstätt, Post
Schwarzenburg, Bahnhof J Æ
Schwarzenburg
Bern 306 Æ

ì
0611
4111

4311

4911
5411
5811
0112
0412
1612

61210

1812
5412

5511
5911
0212

R
R

61403

3012
3212
3912

R
R

61406

4812
2413

0612
4112

4312
4912
5212
5512
5812
0313

1613

61213

1813
5413

3612
1113

1613
2213
2513
2813
3113

R

R

61217

0613
4113

4313

4913
5413
5813
0114
0414
1614

61214

0214
0514
1614

32303ª

1814
5414

0614
4114

4314
4914
5214
5514
5814
0315

1615

61221

1815
5415

3614
1115

3015
3615
3915

32304ª

0615
4115

4315

4915
5415
5815
0116
0416
1616

61218

1816
5416

0616
4116

4316
4916
5216
5516
5816
0317

1617

61225

1817
5417

Bern 306
Schwarzenburg Æ

Schwarzenburg, Bahnhof J
Riedstätt, Post
Guggisberg, Kalchstätten
Guggisberg, Post
Riffenmatt, Kreuzung
Milken, Dorf
Riffenmatt, Kreuzung
Guggisberg, Post
Guggisberg, Kalchstätten
Riedstätt, Post
Schwarzenburg, Bahnhof J Æ
Schwarzenburg
Bern 306 Æ

4617
5017
5317

R
R

61405

0617
4117

4317
4917
5217
5517
5817
0318

1618

61229

1818
5418

2118
2418
2718

R
R

61408

3617
1118

1318
1918
2218
2518
2818
3318

4618

R

R

61233

4818
2419

0618
4118

4318

4918
5418
5818
0119
0419
1619

61222

1819
5419

0619
4119

4319
4919
5219
5519
5819
0320

1620

61237

1820
5420

0620
4120

4320

4920
5420
5820
0121
0421
1621

R

R

61226

1821
5421

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 612 Richtung Guggisberg-
Milken-Schwarzenburg
Schwarzenburg: Bahnhof, Spital,
Brüllen, Waldgasse, Büblern
Riedstätt: ob dem Wald, Post
Guggisberg: Kalchstätten,
Kirchhalten, Sand, Post
Riffenmatt: Giebel, Kreuzung,
Schwendi, Neuenmatt
Milken: Steinern, Dorf, Zumholz,
Hofland
Schwarzenburg: Zelg,
Milkenstrasse, Bahnhof

ª Velotransport:
Reservation erforderlich. Für
Veloreservation wenden Sie sich
bitte an: Tel. 031 808 15 15 (8-17
Uhr

ä Alle Kurseâ 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
postautostation@postauto.ch

30.613 Schwarzenburg–Lanzenhäusern–Albligen (Linie 613) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 306
Schwarzenburg Æ

Schwarzenburg, Bahnhof J
Lanzenhäusern, Schulhaus Moos
Lanzenhäusern, Bahnhof Æ
Lanzenhäusern
Bern 306 Æ
Lanzenhäusern, Bahnhof
Lanzenhäusern, Niedereichi
Albligen, Ruchmühle
Albligen, Dorf Æ

ì
066
416

436
476
496

496
506
526
566

61301

516
247

0611
4111

0312
0712
0912

0912
1012
1212
1612

61303

2112
5412

0612
4112

4312
4712
4912

4912
5012
5212
5612

61305

5112
2413

3615
1116

1616
2016
2216

2216
2316
2516
2916

61307

5116
2417

3616
1117

1617
2017
2217

2217
2317
2517
2917

61309

5117
2418

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 613 Richtung Albligen
Schwarzenburg: Bahnhof,
Häusern, Althaus
Lanzenhäusern: Steinhaus,
Schulhaus Moos, Bahnhof,
Niedereichi
Albligen: Ruchmühle, Abzw.
Harris, Dorf

ä Alle Kurseâ 0848 100 222
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
postautostation@postauto.ch
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